编号 总类别 子类别
1 V：车辆
01：高尔夫车，02：小巴车，03：巡防车 ，
04：清扫车（教学），05：ADAS小车，06：清扫车（自研）...
2 C：驾驶舱 01：简易驾驶舱，02：高拟真驾驶舱 ...
名称 值
内网地址 192.168.4.196:11883
外网地址 36.153.162.171:19683

线控制动故障列表
2.3 附录
2.3.1 命名规则
规则：故障组件简称_故障内容_固定后缀
示例：BMS_TEMP_HIGH_ERR，代表BMS温度过高
2.3.2 专有名词简称
af://n1017
af://n1018
af://n1021
中文 简称 全称
电流 curr current
功率 pow power
接触器 cont contactor
预充电 precha precharge
通信 com communication
电压 vol voltage
内部 inter internal
外部 exter external
模块 mod module
参数 param parameter
电容 cap capacitance
中等 med medium
主从/主副 ms master_slave
控制器 ctrl controller
信息 info information
异常 err error
编号 属性名 类型 说明
1 lng double 经度 WGS84坐标，精度：1E-7
2 lat double 纬度 WGS84坐标，精度：1E-7
3 course float 航向角 范围[0°, 360°]，0°为正北方向，精度：0.1
4 mode int 差分状态（定位） 0：未定位 1：单点解 2：浮点解 3：固定解
5 timestamp long 上报时间戳 13位，精确到ms
2.4 定位信息
协议：MQTT
主题：/zxwl/sweeper/{vid}/gps
上报频率：200ms
协议内容：
示例：
af://n1111
三、清扫车远程控制
3.1 平台调度
3.1.1 车辆编号获取方式（驾驶舱端控车程序）
协议：http
请求方式：GET
请求接口：
内网：http://192.168.4.117:9600/api/sys/dispatchRecord/request/{cid}
外网：http://36.153.162.171:19600/api/sys/dispatchRecord/request/{cid}
参数值：cid为驾驶舱的编号
响应值：
3.1.2  驾驶舱远程控制（触控屏程序）
通信方式：MQTT+JSON
上报频率：100ms(按键除外)